
 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα:  05 - 02- 2024 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.:  2134 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

                                                                      

                                                                      

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Αριθμ.:   71/2024 

 

   Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/10 <Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης>>(ΦΕΚ87/Α'/2010), περί αρμοδιοτήτων 

του Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4849/2021 άρθρο 29 παρ. 2 (ΦΕΚ 171/Α'/13-

11-2017) <<Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού 

πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου 

κλπ... >>. 

3. Τον κανονισμό λειτουργίας Λαϊκής αγοράς Δήμου Πρέβεζας 

 

 

Αποφασίζουμε 

 
    Την μετατόπιση της ημέρας λειτουργίας της Λαϊκής αγοράς του Δήμου 

Πρέβεζας, από 10-02-2024 ημέρα Σάββατο, για την Παρασκευή 09-02-2024 . 

λόγω  εορτασμού του πολιούχου Αγίου Χαραλάμπους. 

   

                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                           

                                                                      ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 952ΩΩΞΧ-ΔΗΖ


		2024-02-12T11:12:49+0200
	Athens




